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Produktbeskrivelse
LAVAMANI sensation er egnet til hyppig anvendelse (afprøvet under dermatologisk kontrol). Det hjælper med at holde huden fra at tørre ud og anerkender 
hudens behov for fugtighed. Har en let, behagelig blomsterduft, samt hudneutral pH. LAVAMANI sensation er egnet til hyppig anvendelse. Sæben forebygger 
udtørring af huden og tager hensyn til hudens hydrering.
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Specifikationer

Produktbetegnelse Håndsæbe

Varemærke Green Care Professional

Vareserie LAVAMANI sensation

Features Uden farve, med parfume

pH-værdi (konc.) 5.2

Rumindhold, netto 5000 ml

Certifikater Air Label A+. Austrian Ecolabel. EU-Blomsten. Cradle to Cradle Gold.

Direktiver, lovgivning og regler (EC) 1907/2006, (EF) nr. 648/2004

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 2 stk 30.5 cm 19.6 cm 30.2 cm 4031278525199

stk 5000 ml 4031278925197

Produkter med mærket ”Austrian Ecolabel” er gennemgået ved en holistisk evaluering, der kigger på de miljømæssige aftryk ved såvel brug 
og bortskaffelse og i produktionsprocessen. Med i denne evaluering er også en vurdering af kvaliteten, sikkerheden og holdbarheden af 
produkterne.  
”Austrian Ecolabel” er dannet i 1990, og er et initiativ der hjælper forbrugeren med at tage et miljørigtigt valg i dagligdagen, ved at oplyse om 
hvordan produktionen, brugen og bortskaffelsen af forbrugsvarer, påvirker miljøet. 

EU-Blomsten, også kendt som EU’s miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder 
strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.  

Håndsæbe, Green Care Professional LAVAMANI 
sensation, 5000 ml, uden farve, med parfume

	Egnet til hyppig anvendelse 

	Behagelig blomsterduft 

	  Forebygger udtørring af huden
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Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene 
til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og 
råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.

Symbolet Air Label A+ viser, at produktet har en meget lav udledning til indeluften. Alle standarder og anbefalinger, der er fastsat af Air Label 
Certification Score, er fuldt ud opfyldt. Der er ingen overskridelser af grænserne for visse kræftfremkaldende stoffer og teratogener, og de 
mængder, der er angivet for hvert enkelt produkt, er overholdt. Ventilation anbefales.

Symbolet Dermatologisk 
testet garanterer, at 
produkterne er blevet testet 
for potentielle hudirriterende 
stoffer af et uafhængigt 
tredjepartslaboratorie.

Produktet indeholder parfume.
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